
 

 
 

WOJEWÓDZKA  STACJA  POGOTOWIA  RATUNKOWEGO 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży 

18-400 Łomża, Szosa Zambrowska 1/19 
R-450192689       NIP 718-16-22-676 

tel. 086 2166215      fax: 086 2163063    e-mail: sekretariat@pogotowie.lomza.pl 
 

  

Łomża, dnia 25 maja 2021 roku 
 
Oznaczenie sprawy: 1-JAM-2021-TP 
 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby WSPR SPZOZ w Łomży 

 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwana dalej „ustawą”), 

zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 3: Sprzęt 

jednorazowego użytku gr. B, części nr 4: Łyżki do laryngoskopów, części nr 5: Szyny Kramera, części nr 6: Materiały opatrunkowe różne, części nr 7: Elektrody 

EKG, części nr 8: Igły doszpikowe oraz części  nr 9: Kaniule. 

 

Cześć nr 3: Sprzęt jednorazowego użytku gr. B 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 

1 2 3 4 5 6 



 

 
 

1. 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. 
Warszawa 

60,00 10,00 10,00 80,00 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy Paramedica 

Polska Sp. z o.o. Sp. k. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest jedyną ofertą, która 

wpłynęła w terminie składnia ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała następującą 

liczbę punktów (WP) – 80,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 

ustawy oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 

Cześć nr 4: Łyżki do laryngoskopów 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Sinmed Sp. z o.o. 
Przyszowice 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2. 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k.,  
Warszawa 

53,02 30,00 10,00 93,02 

3. 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group 
Szczecin 

37,31 30,00 0,00 67,31 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy Sinmed Sp. 

z o.o. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest wpłynęła w terminie składnia ofert 

w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów (WP) – 100,00. 



 

 
 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 

Cześć nr 5: Szyny Kramera 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 

1 2 3 4 5 6 

1. 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 
Pieszyce, Piskorzów 51 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy BOXMET 

MEDICAL Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest jedyną ofertą, która 

wpłynęła w terminie składnia ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną 

liczbę punktów (WP) – 100,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 

ustawy oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 

Cześć nr 6: Materiały opatrunkowe różne 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 



 

 
 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

1 2 3 4 5 6 

1. 
Paul Hartmann Sp. z o.o. 
Pabianice 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2. 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Zabrze 

57,51 30,00 10,00 97,51 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy Paul 

Hartmann Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest wpłynęła w terminie 

składnia ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów 

(WP) – 100,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 

Cześć nr 7: Elektrody EKG 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 

1 2 3 4 5 6 

1. 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k. 
Toruń 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy SORIMEX 

Sp. z o.o. Sp. k. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest jedyną ofertą, która 



 

 
 

wpłynęła w terminie składnia ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną 

liczbę punktów (WP) – 100,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 

ustawy oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

Cześć nr 8: Igły doszpikowe 

Lp. 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

Liczba punktów 

Cena brutto 
(Kryterium 

K1) 

Termin dostawy 
(Kryterium K2) 

Termin płatności 
(Kryterium K3) 

WP = K1 + K2 + K3 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Resculine Sp. z o.o. 
Zielona Góra 

60,00 30,00 10,00 100,00 

2. 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 
Pieszyce, Piskorzów 51 

55,94 30,00 10,00 95,94 

 
Oferta najkorzystniejsza: 

 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy Resculine 

Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest wpłynęła w terminie składnia 

ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów (WP) – 

100,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy oraz spełnia 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 

Cześć nr 9: Kaniule 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 
Liczba punktów 

Cena brutto Termin dostawy Termin płatności WP = K1 + K2 + K3 



 

 
 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwa albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty  

(Kryterium 
K1) 

(Kryterium K2) (Kryterium K3) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Betcon Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Warszawa 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
  



 

 
 

Oferta najkorzystniejsza: 
 

Zamawiający, WSPR SPZOZ w Łomży dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie ww. części i wybrał ofertę Wykonawcy Betcon 

Dickinson Polska Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Przedmiotowa oferta jest jedyną ofertą, 

która wpłynęła w terminie składnia ofert w  zakresie tej części, spełnia wymagania określone w SWZ i nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała 

maksymalną liczbę punktów (WP) – 100,00. Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu na zasadach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 

ust. 1 pkt 4 ustawy oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Oferty odrzucone: brak. 

 


		2021-05-25T15:06:00+0200
	Sławomir Dariusz Szajda




